será em torno de R$ 90.000,00 (noventa mil  reais)  e a geração aproximada de mais  8  (oito)  
empregos diretos, sem contar os indiretos.

A  Prefeitura,  por  intermédio  dos  órgãos  municipais  competentes,  verificou  e 
constatou a existência de uma área com 381,70 m² (trezentos e oitenta e um metros quadrados e  
setenta centímetros quadrados), área esta já individualizada e em processo de regularização, cuja 
reversão  ao  patrimônio  público  municipal  se  deu  por  intermédio  do  Decreto  nº  5.121,  15  de 
setembro de 2010.

Assim sendo, encaminhamos para a apreciação e deliberação dessa egrégia Casa

[...]

§ 2º O  terreno de que trata a cabeça deste artigo está localizado na Avenida 
Deputado Ulisses Guimarães, s/nº, cadastrado como Lote 05, Quadra 196, Setor 09, Zona 4ª, 
Distrito Industrial, neste Município, e é delimitado por um polígono irregular com área total de 
381,70 m² (trezentos e oitenta e um metros quadrados e setenta centímetros quadrados) e as 
seguintes  medidas e  confrontações:  “Na frente,  confronta  com Av.  Dr.  Ulisses  Guimarães,  
medindo 10,00m; no lado direito, para quem da Av. Dr. Ulisses Guimarães olha para o terreno,  
confronta  com o  Lote  06,  medindo  38,11m;